
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. 

LAPKRIČIO 29 D. SPRENDIMO NR. T3-294 ,,DĖL TURTO PERDAVIMO PRIENŲ 

JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PATIKĖJIMO TEISE“ 

PAKEITIMO“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-282 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T3-294 

,,Dėl turto perdavimo Prienų Justino Marcinkevičiaus viešajai bibliotekai patikėjimo teise“ Prienų 

Justino Marcinkevičiaus viešajai bibliotekai perdavė patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą Ąžuolų g. 2, Žiūronių 

k., Balbieriškio sen., Prienų r. sav. 

Š. m. rugpjūčio 7 d. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka kreipėsi į 

Prienų rajono savivaldybės administraciją su prašymu išduoti 2012 m. lapkričio 29 d. sprendime Nr. 

T3-294 išvardyto turto perdavimo ir priėmimo akto kopiją. Tokio akto, kuris turėjo būti pasirašytas 

atsižvelgiant į priimtą minėtą sprendimą, Prienų rajono savivaldybėje nėra. Todėl siūloma pakeisti 

2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T3-294 2 punktą ir įgalioti dabartinį Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti minėto nekilnojamojo turto perdavimo ir 

priėmimo aktą. Šį aktą reikia pateikti VĮ Registrų centrui registruojant pritikėjimo teisę. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

